Câmpus I • Av. Dr. Maurício Cardoso, 510 • Hamburgo Velho • Novo Hamburgo / RS • CEP 93510-250

Câmpus II • ERS-239, 2755 • Vila Nova • Novo Hamburgo / RS • CEP 93352-000 I +55 51 3586.8800 • www.feevale.br

                                                                                                                                                  Página 1 de 1

EDITAL DACC N.º 18/2017

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA ESPORTE UNIVERSITÁRIO -  ATLETAS
INDIVIDUAIS

PUBLICAÇÃO DOS ATLETAS SELECIONADOS

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR, mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila

Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pela

Diretora de Assuntos Comunitários e Culturais, Gladis Luisa Baptista, no uso de suas

atribuições, torna público os candidatos selecionados referente ao Edital DACC N.º 18/2017 -

Processo Seletivo para o Programa Esporte Univeristário - Atletas Individuais.

ATLETAS INDIVIDUAIS

CÓDIGO NOME MODALIDADE

0072561 GUILHERME SCOLARI Atletismo

0118620 LUCAS FERRAZ CONCEIÇÃO Atletismo

0150373 LUCAS MATEUS RADTKE Atletismo

0225804 TAUAN CLÁUDIO LYRA Atletismo

0235264 THIAGO STRASBURGER TRIERWEILER Atletismo

0187543 JÉSSICA RENATA ALIPRANDINI LÖSER Natação

0081134 LUCAS BORCART Natação

0132763 LUCAS GUSTAVO ALIPRANDINI LÖSER Natação

As datas de entrega da Declaração de Aptidão Física e Autorização para o uso de

nome e imagem estão descritas no cronograma do Edital DACC 17/2017. Lembramos que na

semana entre os dias 26/12/2017 a 29/12/2017 e 16/01/2018 a 10/02/2018 o horário de

atendimento da Instituição é reduzido, sendo o horário do Núcleo de Apoio ao Estudante das

8h15min às 19h, e sem atendimento aos sábados.

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail esporte@feevale.br

Novo Hamburgo, 19 de dezembro de 2017.

Prof.ª Dr.ª Gladis Luisa Baptista

Pró-reitora de Extensão e Assuntos Comunitários

mailto:esporte@feevale.br